2021年3月期通期連結業績予想数値の修正（2020年4月1日～2021年3月31日）

修正の理由
耐火物製造コストの削減等が進んでいることから、利益について前回発表予想を増額修正しています。
なお、粗鋼生産量の変動による耐火物需要の変動や、耐火物原料市況の動向等により、業績予想値が大きく変動する可
能性があります。

2021年1月29日
各 位

上場会社名 黒崎播磨株式会社
代表者 取締役社長 江川 和宏
（コード番号 5352 ）
問合せ先責任者 取締役常務執行役員総務人事部長 本田 雅也
（TEL 093-622-7224）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2020年10月30日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する当期純利

益

1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 113,000 4,000 5,000 3,400 403.63
今回修正予想(B) 113,000 4,300 5,500 3,700 439.25
増減額(B-A) ― 300 500 300
増減率(%) ― 7.5 10.0 8.8
（ご参考）前期実績
（2020年3月期）

137,395 9,387 9,764 6,444 765.04

以 上